
Fri parkering døgnet rundt



Fri parkering for registrerede pladshavere 

EL . 2 stk. ladestandere til elbiler .

I det skraverede areal ændrer parkeringsforholdene sig alt efter sæsonen og hvor vi er i processen med 
optagning og søsætning af både. Følg derfor altid den opsatte skiltning på pladsen.



Her er der som oftest mulighed for at parkere gratis fra fredag eftermiddag til mandag morgen.
Men vær påpasselig og læs altid på skiltet ved den enkelte plads, som du holder på. 

Vi arbejder på at få sat grønne mærkater på de skilte, hvor det er 
tilladt at holde i det ovenstående tidsrum.



Som markereret på kortet med ”Fri parkering for 
registrerede pladshavere”, har havnen i dette
område indtil videre opsat 2 ladestandere til elbiler. 

Standerne har type 2 stik på 11 kW.

Du aktiverer og betaler for opladningen via din cPay profil.

Vær opmærksom på, at det kun er tilladt at holde på
pladserne, mens du lader.

Du modtager en SMS, når det er tid til at flytte din bil, hvor
du herefter har 30 minutter til at flytte den.

Elbiler

Din profil .



Hvis du kommer med en trailer, skal 
du selv registrere denne.

Dette gøres på den tablet, som 
hænger i forrummet til toiletterne bag 

havnekontoret.

Vær opmærksom på at skille bil og
trailer ad og parker dem på hver

sin plads.

Trailer



Bådtrailer

Kommer du med en bådtrailer skal du, når du har købt adgang 
til slæbestedet, parkere din bil og bådtrailer sammenkoblet
på grusparkeringspladsen, som ligger lige overfor slæbestedet
på modsatte side af vejen (se billede).

Der er et stort skilt som tydeligt markerer, hvor det er tilladt på
denne plads at holde. 

Det er ikke tilladt at efterlade båd og trailer på pladsen. De skal
begge med hjem igen efter brug.



Nogle af jer kan formentlig se en nummerplade i jeres cWallet

Denne nummerplade er IKKE jeres parkeringsregistrering,
men derimod den nummerplade som I eventuelt har sat på
til at skulle kunne køre gennem bommen ud mod sejlklubben 
og bro 9-10.

Vi arbejder, gennem et samarbejde mellem vores p-selskab, 
Guardian, og vores app-udbyder CompuSoft, på en løsning, 
således at parkeringsregistreringer fremadrettet også vil kunne 
ses i jeres cWallet.

Der følger mere kommunikation om dette, når vi når så langt.

For nu bedes I, når I ønsker at følge op på om I er registreret til
parkering eller ønsker at tilføje en nummerplade, sende en mail
til Havneassistent Søren på hk@marselisborghavn.dk
 

mailto:hk@marselisborghavn.dk
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